关于印发《2020年第7期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第7期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为7月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年7月7日

2020年第7期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《战“疫”一线党旗红》
	由中组部组织二局指导，中组部党建读物出版社联合安徽、浙江、湖北，天津四省市党委组织部制作的抗疫公益宣传片《战“疫”一线党旗红》。讲述了自新冠肺炎疫情暴发以来，在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，各级党组织和广大党员干部闻令而动、冲锋在前，事迹感人、可歌可泣的先进事迹和精神风貌。时长41分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《<红岩>系列史志人物片》（1-5集）
	本片通过五集史志人物片，描绘出革命先辈们用宝贵生命践行着共产党员“随时准备为党和人民牺牲一切”的初心和誓言！呈现“真实亲切、平凡伟大”的人物情感，传递红色革命情怀。时长每集约9分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 红色记忆 — 红色记忆 专栏中

	《红船谣》
	本片以动画影像的方式，讲述了早期共产党人接受了马克思主义，在寻求救国救民的道路上，不断追求真理。讴歌了他们开天辟地、敢为人先的首创精神；坚定理想、百折不挠的奋斗精神；立党为公、忠诚为民的奉献精神，是一部普及建党历史、传承和弘扬“红船精神”，对广大党员干部和青少年进行党史、革命史教育。时长28分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 专题教育 — “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中

	《建党伟业》
	这部影片讲述的，正是中国共产党诞生前夜的故事。1911年10月10日，武昌起义掀开了中国历史新的篇章。在此之后，孙中山回国，就任中华民国临时大总统，次年建立中华民国临时政府。然而封建王朝的没落，共和的表象下中华民族的磨难仍在继续。时长125分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 文化共享 — 影视剧场 专栏中